nehnuteľného majetku štátu bola stanovená znaleckým posudkom č. 135/2024 zo dňa 30.11.2024, 

vyhotoveným znalcom z odboru: Stavebníctvo, odvetvie: Pozemné stavby, odhad hodnoty 

nehnuteľností – Ing. Martinom Hromjákom, Plzenská 91, 040 11 Košice, evidenčné číslo 911209 

vo výške: 5 600,00,- € ( slovom: paťtisícšesťsto eur ). 

Osobitné ponukové konanie bolo zverejnené v Registri ponúkaného majetku štátu dňa 

23.09.2025. Termín na predkladanie cenových ponúk bol stanovený nasledovne: 

Začiatok lehoty na doručovanie ponúk: 24.09.2025 

Koniec lehoty na doručovanie ponúk:

[...]

Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov 

a v súlade s § 11 zákona č. 278/1993 Z. z. o  správe majetku štátu v znení neskorších predpisov 

Kúpnu zmluvu s p. Jozefom Učňom, nakoľko uvedený záujemca (uchádzač č. 26) ponúkol 

najvyššiu cenu za prebytočný majetok štátu vo výške: 11 300,00 € ( slovom: jedenásťtisíctristo 

eur) a splnil podmienky vyhláseného osobitného ponukového konania v súlade s § 8a ods. 7 

zákona č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov. 

Vyhodnotenie osobitného ponukového konania na odpredaj uvedeného prebytočného